tingkat Provinsi, beberapa catatan hasil pengawasan serta saran 

Bawaslu Provinsi Sulawesi Tengah sebagai berikut : 

1. Bawaslu Provinsi menghimpun data penduduk yang belum 

melakukan perekaman berdasarkan rekapitulasi dan berita acara 

Penetapan DPTHP-2 di tingkat KPU Kabupaten/Kota sebanyak 

66.290 (enam puluh enam ribu dua ratus sembilan puluh) di 10 

(Sepuluh) Kabupaten selain Kota Palu, Kabupaten Sigi dan 

Kabupaten Donggala yang terdampak langsung bencana alam. 

Bawaslu Provinsi mengingatkan bahwa data tersebut adalah 

potensial menjadi pemilih Daftar Pemilih Khusus (DPK) dan 

berpotensi tidak dapat menggunakan hak pilihnya, sehingga KPU